
Posudek vedoucího bakalářské práce Michala Švadlenky 
 

Přístupová komunikace do areálu Univerzity Pardubice 
v Doubravicích 
 
Předmětem řešení Bakalářské práce bylo zpracovat projektovou dokumentaci 
pro přístupovou komunikaci do areálu Univerzity Pardubice v Doubravicích 
včetně řešení parkoviště v prostoru se kterým se počítá s budoucí výstavbou 
nového výukového a výzkumného centra DFJP. 
Hned v úvodu je třeba konstatovat že student přistoupil k zadanému úkolu velmi 
zodpovědně a systematicky. Byl mu předán mapový podklad do kterého provedl 
výškové podrobnější zaměření stávajícího stavu, který potom dále využíval. 
V další etapě navrhl tři varianty řešení obsahující směrový a výškový návrh 
přístupové komunikace včetně situačního řešení jednotlivých parkovacích stání. 
Po zhodnocení jednotlivých variant přistoupil k rozpracování vybrané varianty 
do podrobnějšího rozsahu dle zadaných jednotlivých příloh. Při práci využíval 
konzultací, pracoval systematicky dle časového plánu, který byl předem 
stanoven. 
V předložené práci prokázal um aplikovat získané vědomosti v odborných 
předmětech hlavně v předmětu pozemní komunikace v konkrétní řešení zadané 
problematiky projekčního charakteru. Jednotlivé přílohy jsou zpracovány 
pečlivě mají dobrou grafickou úroveň a jsou i po technické a odborné stránce 
v souladu s požadavky praxe i v souladu s běžnými projekčními zvyklostmi. 
Drobné nedostatky jsou pouze formálního charakteru a nikterak nesnižují 
úroveň předložené práce. Práci doporučuji k obhajobě současně s jejím 
hodnocením  Výborně- 
 
 
 
 
 
 
 
V Pardubicích 16.6. 2009                                 Pokorný  


	Posudek vedoucího bakalářské práce Michala Švadlenky 
	Přístupová komunikace do areálu Univerzity Pardubice v Doubravicích 

